™V

' . ' ' Al
7 . : CAP 21053 :
- CITTA’ DICASTELLANZA . osisziu
PROVINCIA DI VARESE : | CF. ° - 00252280128
- DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO ENTRATA
N 0547 REG. DETERMINE  pATA__1 2 NOV, 2018
OGGETTO : ACCERTAMENTO RECUPERO EVASIONE IMU
" SETTORE N. 04: ECONOMICO FINANZIARIO
. Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO
_ CAPITOLO: 10000200 ACCERTAMENTO: 180/2018  DEL BILANCIO 2018/2020
0 9 Nov. 2018
_ Data. "1l Responsabile 'del"[fributo _F.tO Anna Moreni
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANT&/PA REGOTARITA E LA CORRETTEZZA -

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 12 " i"*“Il_Resp onsabile del Settore . F.to Rag.Cristina Bagatti

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

E Rilascia parere favorevole in ordine alla regolanta contabﬂe
E Rilascia il visto attestante la copertura ﬁnanzmna :
[0 Vista la disponibilits di pagamento;

[l Da atio che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

tg NOV. 2018 | |
,Casteuanza, . .. o 3*& S

'IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECON,@SMI’CU Fﬁ&{AszARIO
= - F.to Rag.Cristina Bagatti '

-




SETTORE 04: SETI‘ORE ECONOMICO F INANZIARIO
il sottoscritto, Rag. Cristina Bagatt, respamabz!e de/ settore

Oggetto: ACCERTAMENTO RECUPERO EVASIONE IMU

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 56 del 14.03. 2018 con cui si appfova i PEG per-
Pesercizio 2018 e st mdnnduano i responsabili della gestlone dei capitoli di spesa del Bilancio 2018; '
VISTI

e Tart. 107 (funzmm ¢ responsabilita della dirigenza) del 1D.Lgs. 267/2000;
e Jlart. 22. (competenze dei responsabili dei setton) del vigente Regolamento sull’ordmamento generale
- degli uffici e dei servizi;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggmrnato dal D Lags. 126/2014
VISTO Fart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convettito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
- ATTESO che il Servizio Tributl ha emesso e notificato, gli avvisi di accertamento per omesso o insufficiente
" versamento ai fini IMU come da elenco depositato presso il Setvizio Tributi; : :
RESOSI flecessario procedere all'accertamento sul cap. 10000200 del Bilancio 201 8/ 2020

DETERMINA :

1. Ch accertare la somma di € 15.155,00 come sotto mdlcato peri provvedxmentl d1 accertimento emessi
ai fini del tecupero della maggmr imposta 1L.M.U., come da elenco depositato ptesso 1l Servizio Trbuti:

o TITOLO | CONTO - (V | : - ESERC[Z'aD,'
CAPITOLO| IMPORTO | ACC | TIPOLOGIA | livello piano dei | cp/ Py [ ESIGIBILITA
- CATEGORIA| ~ cont) 2018|2019 2020 | Succ.
10000200 | € 15.155,00 |- 180/18 | 1010106 |E.1.01.01.06.002| CP | X
Nei confronti dgi debitori;
DEBITORE | " ESIGIBILITA | COD. FISCALE _ P.IVA IMPORTO
[ Divers I 2018 Diversi "€ 15.155,00

A

2. d1 d15porre pet la registrazmne della presente detemnnazmne nel Registro delle Determmazmm del
Settore Affari Generall. : :

3. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico- Finanziario per Papposizione dei paren di

- competenza e la registrazione de]l’accertamento dicuial presente atto nelle scritture de]l’Ente




| [{SETTORE AFFART GENERALI ]] |

- ATTO ANNOTAT.Q NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

.ALN.' | _ Qgﬂr:’j ' .V .'INI.)ATA 1 2 NUV' 9”18

11, RESPONSABILE DEL SETTPRE ABFARI GENERALI |
- F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

" RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Ej 078R€ngbhc

Castellanza, i T ﬁ ?.:k,?;e'.

P —
[nw]

3
]
o

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
' Rm sensi dell’art. 124 del D.Lgs.n. 267/2000, vienéoggi pubbli€ata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno
_ T | - _ _ IL MESSO COMUNALE _
| o o O Fdes GUIDO BRICLD




